
C O M U N E  DI  F L O R E S T A 
(Provincia di Messina) 

-AREA CONTABILE - 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 118 Reg. Gen.  

Data 12.04.2022 

N. 06   Reg part. 

Data  08/04/2022 

  

OGGETTO:Approvazione prospetto fabbisogno di spesa presunto 

dell’economo II° trim. 2022 e anticipazione   
 

L’anno duemilaventidue, il giorno otto del mese di aprile nel proprio ufficio.  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il vigente Regolamento del Servizio Economato approvato con Delibera del Consiglio 
Comunale  n.  41 del 25/09/2018 

VISTO I’art. 5 del succitato Regolamento che autorizza l’anticipazione di €. 2.500,00 con 
l’imputazione alle partite di giro per il pagamento delle spese economali; 

VISTO il prospetto del fabbisogno di spesa dell’economo comunale per il 2° trimestre 2022, 
distinto per capitoli di spesa dei vari servizi e delle varie funzioni, per l’importo complessivo di 
€.2.500,00 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18/07/2000, n. 267; 
VISTA la Legge Regionale 11/12/1991, n. 48; 
VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale; 
VISTO il Regolamento per il servizio economato; 

 
DETERMINA 

1. Di approvare il prospetto del fabbisogno presunto di spesa dell’economo comunale per il 2° 
trimestre 2022, distinto per capitoli per l’importo complessivo di €. 2.500,00 

2. Disporre l'anticipazione all'Economo Comunale per 2° trimestre 2022 di 2.500,00 impegnando la 
spesa cosi come appresso 

1 11 1 103 10012
F U N ZION I GEN ER A LI D I A M M IN IS TR A ZION E 
carta  cancelleria  e  materia le  di co ns umo  per gli uffic i  €      1.000,00 115

1 11 1 103 10035
F U N ZION I GEN ER A LI D I A M M IN IS TR A ZION E 
materia le vario  di co ns umo   €         850,00 112

4 6 1 103 10035
IS TR U ZION E D IR ITTO A LLO S TU D IO materiale d i 
consumo                €         250,00 116

1 3 1 103 10038
GES TION E EC ON OM IC O FIN A N ZIA R IA   spese 
generali d i funzionamento  servizio  economato               €         250,00 113

10 5 1 103 20007
V IA B ILITA ' E IN FR A S TR U TTU R E          
manutenzio ne auto mezzi  €         150,00 114

 €      2.500,00 

INTERVENTO 

DENOMINAZIONE 

 

La presente determinazione, ai fini delle pubblicità degli enti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi 

Il Responsabile del Servizio  Finanziario 
F.to Rag. Antonina Casella  



 

 
SERVIZIO ECONOMICO – FINANZIARIO 

 
Il sottoscritto Il Responsabile del Servizio  economico – finanziario, a norma dell’art. 1 della l. 11 
dicembre 1991, n. 48 ed in ordine alla determinazione che precede: 
 

ATTESTA 

 

La copertura finanziaria della spesa di €. 2.500,00  con  imputazione della stessa 
all’intervento/interventi  in conto competenza/residui del bilancio corrente esercizio/pluriennale 
indicato/i nella proposta di deliberazione succitata.  
 
 
 Floresta 08/04/2022 

Il Responsabile del Servizio  Finanziario 
F.to Rag. Antonina Casella  

 

 

 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 
 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi n. 238 
 
Dal 13.04.2022 al 28.04.2022 
 
 
Dalla Residenza Municipale, ____________   Il Segretario Comunale 
                    (Dott.____________________) 
Il Responsabile della Pubblicazione 
___________________________ 
 
 

 
 

 
 


